
o?sTlN4

il I

4s

PR IZnt

a

lrtI
I

rl
!

NJOFTIM

Data22korrik2024

Vendi: Objekti i shkoll€s-
PiranE

Td dashur bashkqytetare/e,

N€ d€gjime buxhetore publike ftohen qytetaret, p€rfaqdsuesit e lagleve/bashkesive lokale,
perfaq€suesit e OJQ-ve, p€rfaq€suesit e komuniteteve, t€ rinjte/rejat, pensionist€Uet,
student€t/et, komuniteti i biznesit, perfaqesuesit e nd€rmarrjeve publike, an€tar€/e td
Kuvendit Komunal t€ Prizrenit, deputet/e, punonj€sit e komun€s, p€rfaq€suesit e partive
politike dhe perfaq€suesit e mediave.

Ymer Berisha
)

B.l.ditc B.llr!t

43/r!.,,1&

@
BLIKA E KoSoVES* REPUBLII(r ,(
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PGr banor€t e fshatrave:
Piran€, Zoiz, Medvec,
Landovic6, Arbanas,
Krush6 e Vog6l,
Randobrav€ dhe fshatrave
p€r rreth p€r organizimin e

d€giimit publik pEr
p€rgatitjen e buxhetit p€r
vitin 2025

Informata p€r qarkoret buxhetore dhe buxhetin e Komun€s sE Prizrenit mund t'i gleni
edhe n€ k€to vegza:
Webfaqia zyrtare e komunes: https://kk.rks-gov.net/prizrerVfinanca/ dhe https://kli.rls-
gov.net/prizren/category/degi imet-publike/ .

Kdrkesat, komentet dhe sugierimet, mund t'i ddrgoni nE: halil.lika@rks-gov.net ,

vmer.berisha@rks-eov.net, dhe haziz.krasniqi@rks-sov.net .
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